



TALLINNA LINNAVALITSUS

Maris Sild
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 27. november 2014

Meie: 11. detsember 2014 nr LV-1/6617

Vastus arupärimisele

Austatud Maris Sild

Täname Teid arupärimise eest ning järgnevalt vastame esitatud küsimustele.

1. Kuidas on planeeritud Tallinna Spordi- ja Noorsooameti haldusala antud noortekeskuste personali komplekteerimine?

Alates 1. oktoobrist 2014 osutavad noortekeskuse teenust linnaosade valitsused oma hallatavate asutuste kaudu. Seega Tallinna Spordi- ja Noorsooameti haldusalasse ei antud ühtegi noortekeskust, vaid amet andis oma haldusalast üle viis noortekeskust.

Tulenevalt Tallinna Linnavolikogu 12. juuni 2014 otsusest nr 102 „Tallinna Noorsootöö Keskuse tegevuse lõpetamine“ läheb alates 1. jaanuarist 2015 ülelinnaliste noorsootöö programmide korraldamine üle Tallinna Spordi- ja Noorsooametile. Seoses sellega moodustatakse ameti noorsootöö osakonna juurde 12 teenistukohta, kellest seitse on spetsialiseerunud noorteinfo tööle ja mobiilsele noorsootööle, üks rahvusvahelisele noorsootööle, üks noortekeskuste töö koordineerimisele ja kolm ülelinnaliste noorsootöö programmide korraldamisele. Täiendavate töökohtade moodustamine ei nõua linna eelarvest lisavahendeid, kuna tööjõukulud kaetakse likvideeritava Tallinna Noorsootöö Keskuse vahendite arvelt ja nähakse ette Tallinna Spordi- ja Noorsooameti 2015. aasta eelarves.

2. Kuidas on plaanitud tagada kompetentsi säilimine ehk Tallinna Noorsootöö Keskuse all olnud noortekeskuste personali jätkamine noortekeskustes ka alates 1. jaanuarist 2015?

Ümberkorraldamisega ei kaasnenud noorsootöötajatele mingeid õiguslikke, majanduslikke ja sotsiaalseid tagajärgi, vaid ainult vahetus tööandja. Seega noorsootöötajad, kes töötasid varem Tallinna Noorsootöö Keskuse noortekeskustes saavad jätkata linnaosavalitsuse haldusalasse kuuluvates noortekeskustes. Selleks, et ülelinnaliselt oleks tagatud ühtlane noortekeskuse teenuse kvaliteet ja kompetentne personal on Tallinna Linnavolikogu poolt 12. juunil 2014 vastuvõetud määrus „Noortekeskuse teenuse ja ülelinnaliste programmide korraldamine“, mis reguleerib noortekeskuste töö korraldamist, määrates kindlaks Tallinna Spordi- ja Noorsooameti ning linnaosade valitsuste ülesanded noortekeskuse teenuse korraldamisel ning teenuse osutamise nõuded. Eelpool mainitud määrus sätestab muuhulgas, et noortekeskuses peab töötama sõltuvalt keskuse suuruselt vähemalt 3 - 4,5 täiskohaga noorsootöötajat, kellel peab olema noorsootöö

kõrgharidus või noorsootöötaja kutse. Seeläbi tagatakse, et noortekeskustes tegutseb kompetentne personal. Määruse täitmist kontrollib ja analüüsib Tallinna Spordi- ja Noorsooamet.

3. Kas ja milliseid muudatusi või ümberkorraldusi on plaanis noortekeskuste töökorralduses?

Kuna alates 1. oktoobrist 2014 korraldavad noortekeskuste tegevust linnaosad, siis ümberkorraldused planeerib iga linnaosa ise vastavalt oma piirkonna vajadustele, kuid lähtudes seejuures eelmises vastuses kirjeldatud noortekeskuse teenuse korraldamise määrusest.

Ülelinnaliselt on plaanis välja arendada uus kaasaegsem süsteem noortekeskuste külastuste fikseerimiseks ja analüüsimiseks ning seeläbi parendada keskuste tegevuste ja lahtiolekuaegade planeerimist.

Koostöös Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendusega kavandab Tallinna Spordi- ja Noorsooamet noortekeskuste põhiosa – nn. avatud noorteruumi töö sisu, sh metoodika, arendamist ja noorsootöötajate täienduskoolitust.

Tulenevalt Tallinna noorsootöö arengukavast 2012-2016, aga ka riiklikust Noortevaldkonna arengukavast 2014-2020 on noortekeskustel vaja hakata pöörama suuremat tähelepanu tööle riskirühma noortega, sh. töötute ja koolist väljalangenud noortega. Tallinna Spordi- ja Noorsooameti poolt kavandatavad ülelinnalised programmid hakkavad noortekeskuste tööd nendes valdkondades toetama.

4. Kas 2015. aastal on plaanis mõni Tallinnas tegutsev noortekeskus sulgeda või selle töö ümber korraldada?

Ühtegi noortekeskust 2015. aastal plaanis sulgeda ei ole.

5. Kas 2015. aastal on plaanis avada Tallinnas uusi noortekeskusi?

Praeguste plaanide kohaselt ei ole linnal kavas uusi noortekeskuseid avada, vaid tegeletakse olemasoleva võrgustikuga ning investeeritakse selle parendamisse.

Lugupidamisega



Mihhail Kõlvart
Abilinnapea

Marko Ool 640 4647

Marko.Ool@tallinnlv.ee